**L** Τοῖς τὸ σύνορα τῆς θυρίου ἐχῇ καὶ περιφέρῃ, οὐ τὸ τέτοιον χραγματα ἐπὶ μετάποντι βασάνῳ· πάντες γάρ τότε εἰς ταντὸς τόπου ἐκδιωχθήσονται, καὶ εἰς τῶν σικείων κατασπασθήσονται, καὶ εἰν τῷ δημοσίῳ συρθήσονται, καὶ πάσῃ κολάσει κολασθήσονται, καὶ εἰς παντὸς κοσμοὺς ἐκβιλθήσονται.

contra imperata non obfirmavit, neque ei restituit, neque belligerari eum Romanis voluit: sed infenso acerboque animo turpiter Aegypto discessit.

**In regione sabir.** Nempe in eximia Iudeas regione. Neque solum, inquit volet, sed manu perficiet. Id est multa faciet quae adversus Iudeos iamdiu machinatus fuerat.

16. **In regione sabir.** Anonymi. Ad regionem optatam cum copiarum agmine progressus.

17. **Optimas ei conditiones faciet.** Eudoxii. Legationem Alexandri libenter Ptolemaeus excipiet, suamque filiam ei despondebit.

18. **Convertet etc.** Eudoxii. Ab Antiocho ad philometorem Ptolemaeum deficiet. Ceterum haec, inquit exitii cause Alexandro erit. Nam sacer eius secure admodum urbes illius occupavit, pedem tempitique universi regni dominus evasit.

30. **Irasceretur foederi sancto.** Apolinarii. Simulabit quidem initio se legem protegere; ceterum impia rabie extimulatus testamentum nostrum pessime vexabit, omissa re cui studere simulaverat. Heic de Antiocho sermo non est, qui sane testamentum iudaicum non dereliquit, cui semper alienus fuit et hostiliter nocuit.

35. **Intelligentes de populo gladio infirmabuntur.** Apolinarii. Sermo est de illis quos antichristus bello appetet, ac bonorum direptione, caedibus, igne, exiliisque vexabit. Neque tamen hi auxilio omni carebunt, sed a paucis sustentabuntur, ut et decertent et gloriam adipiscantur. Hanc autem rem figura veluti adumbratam in Maccabaeis cognoscere licet.

1. **Angustiarum tempus erit.** Hippolyti. Angustiae tunc plurimae erunt, cuiusmodi post orbem conditum numquam fuerunt; aliis alio per cunctas urbes atque provincias ad fidelium caedem immissis; sanctis interim ab occasu in orientem fugientibus, persecutoribus autem ex oriente in meridiem eos prudentibus: alii denique in montibus ac specubus latitabunt. Quippe idoli infandi bello ubique quatinentur, cui mandatum est ut sanctos terra marique interimat, atque oris mundanis quoquo modo exterminet. Quo tempore nemini licebit quicquam rei sua vendere aut alienae coemere, nisi beluae nomen habuerit ac circumtulerit, et nisi notam huius fronti sua inscriptam gestaverit. Tunc enim ubique omnes exagitabuntur, pellentur urbibus, laribus evententur, publiceque raptati atque omni supplicio exerciti infra mortuos amandabuntur.